【県単】

[bookmark: _GoBack]別記様式第８号　（第21条第2項関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

公益社団法人ふくおか園芸農業振興協会
理 事 長　 　○　○　○　○　　殿

所　　在　　地
　　　　　　　　　　　　　　　対　　象　　者
　　　　　　　　　　　　　　　代  表　者　名
　　　　　　　　　　　　　　　（報告部署責任者：　　　　　　　㊞）

　　交　付　金　配　分　報　告　書

　　　　先に交付された交付金は、下記のとおり受益者に配分しましたので、
業務方法書第21条第2項の規定により報告します。

記

	業
務
区
分
	対象野菜

	期　　別

	出荷期間
	月　～　月
	月　～　月
	月　～　月

	交　付　金　額
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	交付金受領年月日
	令和　年　月　日
	令和　年　月　日
	令和　年　月　日

	受益者に対する
配分年月日
	令和　年　月　日
	令和　年　月　日
	令和　年　月　日

	配分受益者数
	戸
	戸
	戸